
Forumi i parë i telekomunkacionit në Shqipëri feston 1- vjetorin e krijimit 

Një vit më parë, specialistët e teknologjisë në Vodafone Albania menduan të sjellin një tjetër 

risi në tregun tonë duke krijuar forumin e parë të telekomunikacionit online.  

Në një kohë kur teknologjia po zhvillohet me ritme tepër të shpejta, nevoja për informacion 

rreth shërbimeve, produkteve dhe mënyrave të përdorimit të teknologjisë është gjithnjë e në 

rritje, për këtë arsye stafi i Vodafone krijoi Forumin Vodafone, vendi më i përshtatshëm për 

të ndarë idetë, sugjerimet dhe zgjidhjen e problemeve mbi gjithcka duke filluar që nga 

aparatet celularë, internetit dhe çdo produkti tjetër të Vodafone. 

Vetëm duke u regjistruar në http://forum.vodafone.al , mund të bëheni anëtar dhe të merrni 

pjesë në temat e ngritura apo të nisni ju vetë një temë të re diskutimi duke ndarë kështu 

eksperiencën dhe njohuritë tuaja. 

Tashmë pas një viti të suksesshëm, Forumi Vodafone feston arritjet që kaluan pritshmëritë 

me rreth 1500 anëtarë aktiv. 

 

 

Në kuadër të kësaj dite, stafi i Forumit Vodafone sëbashku me përdorues të këtij Forumi, 

festuan në një prej dyqaneve kryesore Vodafone në kryeqytet. Gjatë festës u prezantuan 

arritjet dhe u fol për planet e vitit të ardhshëm, vit i cili sjell të reja për të gjithë personat e 

anëtarësuar. 

Nëse doni të mësoni më shumë rreth teknologjisë dhe telekomunikacionit, si dhe të përfitoni 

nga këshillat e të apasionuarve të kësaj fushe vizitoni dhe regjistrohuni në Forumin 

Vodafone. Mund të jeni ju anëtari më aktiv dhe të përfitoni dhuratat që Vodafone ofron për 

ju! 

 

Vodafone – power to you 

 

http://forum.vodafone.al/

